様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　湯河原町長　様
	事業者
	郵便番号 〒　　　－
本店所在地
又は住民登録地

	ふりがな
法人名

	代表者
	役職

	ふりがな
氏名

湯河原町宿泊税システム整備費等補助金交付申請書

湯河原町宿泊税システム整備費等補助金交付要綱第８条第１項の規定により、補助金の交付を申請します。

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　円

補助上限額（50万円）を超えてしまう理由

添付書類
１　補助対象経費内訳書（様式第１号の２）
２　補助対象経費の見積書等の写し
３　町税等納付状況確認同意書（様式第１号の３）
４　その他町長が必要と認める書類